平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

修正の理由
 売上高は、前回予想数値並みの見通しですが、製造原価の低減や販売費および一般管理費の削減を図るなどグループ
を挙げて利益確保に努めた結果、営業利益、経常利益、四半期純利益は前回予想数値を上回る見込みとなりました。
 なお、通期業績予想につきましては現在精査中のため、平成22年11月12日に予定しております第２四半期決算短信発表
時にお知らせいたします。

※上記の予想は発表日現在において入手可能な情報および将来の業績に影響を与える不確実な要因に関わる発表日現
在における仮定を前提としております。実際の業績は今後様々な要因によって大きく異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成22年11月8日
各 位

上場会社名 株式会社やまびこ
代表者 代表取締役社長 北爪 靖彦
（コード番号 6250）
問合せ先責任者 執行役員管理本部副本部長兼経理部長 石川 安男
（TEL 0428-32-6111）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成22年８月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 45,000 1,700 1,400 600 55.16
今回発表予想(B) 45,631 2,268 1,783 857 78.83
増減額(B-A) 631 568 383 257
増減率(%) 1.4 33.4 27.4 42.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期） 43,281 843 402 △2,451 △225.17